
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

від 24.04.2025 року                     селище Ворохта                                     № 29 

Про надання дозволу на відчуження  

транспортного засобу, співвласником  

якого є малолітня дитина 

 

         До органу опіки та піклування Ворохтянської с/р звернулася із заявою 

МХХХ ІХХХ ІХХХ, жительки с-ща Ворохта, вул. Х, Надвірнянського району, 

Івано-Франківської області стосовно надання дозволу на відчуження майна, 

співвласником якого та право користування яким має малолітня дитина МХХХ 

АХХХ РХХХ ХХ.ХХ.20ХХ року народження. Розглянувши заяву та додані 

документи МХХХ ІХХХ ІХХХ встановлено що співвласником транспортного 

засобу марки «LAND ROVER», колір зелений, технічний паспорт СТК №ХХХ 

відповідно до запису в технічному паспорті є малолітній – МХХХ АХХХ 

РХХХ ХХ.ХХ.20ХХ року народження. Керуючись статтею 177 Сімейного 

кодексу України, постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 

року №866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 

захистом прав дитини», підпунктом 4 пункту «б» частини першої статті 34 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги 

рекомендації комісії з питань захисту прав дитини Ворохтянської селищної 

ради протокол № 40, від 16.04.2025 року виконавчий комітет Ворохтянської 

селищної ради   

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл МХХХ ІХХХ ІХХХ ХХ квітня 19ХХ року народження на 

укладання договору купівлі-продажу та зняття з обліку транспортного засобу, 

автомобіля марки «LAND ROVER», колір зелений, технічний паспорт СТК 

№ХХХ, співвласником, якого відповідно до запису в технічному паспорті є її 

малолітній син – МХХХ АХХХ РХХХ ХХ.ХХ.20ХХ року народження, 

враховуючи інтереси дитини. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ворохтянської селищної ради Юрія 

Галика. 

 

 

Селищний голова                                                                          Олег ДЗЕМ’ЮК 
 


